ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

Diretoria Política Pedagógica Financeira

Av. dos Ingás, 3001 – Centro – Cx. Postal 680 – Sinop/MT

CEP 78555-000 Fone: (66)3511-2102

Homepage: www.unemat-net.br  e-mail: coordenacao@unemat-net..br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 020/2011/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de SINOP, conforme consta

no Anexo I.

Sinop, 04 de outubro de 2011

Rodrigo Bruno Zanin

Diretor da Unidade Regionalizada PolíticoPedagógico

Portaria n° 504/2009-Reitoria

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

Diretoria Política Pedagógica Financeira

Av. dos Ingás, 3001 – Centro – Cx. Postal 680 – Sinop/MT

CEP 78555-000 Fone: (66)3511-2102

Homepage: www.unemat-net.br  e-mail: coordenacao@unemat-net..br

ANEXO I

CURSO SUB-ÁREA NOME Documento de

Identidade

ESCRITA DIDÁTICA TÍTULOS PONTUAÇÃO FINAL

(PE+PD+Títulos)

SITUAÇÃO

ADMINISTRAÇÃ

O

Teoria Geral da

Administração –

TGA2

Edgar Klein Pires 071035 SSP MT 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado

ADMINISTRAÇÃ

O

Teoria Geral da

Administração –

TGA2

Iviana Cardoso 13/R 3894570 7,72 7,00 0,00 14,72 Aprovado

ADMINISTRAÇÃ

O

Teoria Geral da

Administração –

TGA2

Juliana Marcolin Nicoli 2221023-7 7,44 0,00 0,00 7,44 Eliminado

ADMINISTRAÇÃ

O

Teoria Geral da

Administração –

TGA3

Nenhum Inscrito - - - - - -

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

Teoria Econômica 1 Jean Cleyton da Silva 13710290 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

Teoria Econômica 1 Lindomar Pegorini

Daniel

18233953 SSP

MT

8,00 8,00 1,20 17,20 Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

Diretoria Política Pedagógica Financeira

Av. dos Ingás, 3001 – Centro – Cx. Postal 680 – Sinop/MT

CEP 78555-000 Fone: (66)3511-2102

Homepage: www.unemat-net.br  e-mail: coordenacao@unemat-net..br

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

Teoria Econômica 1 Nilmara Meireles

Fonseca

18203558 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado

ENGENHARIA

CIVIL

Engenharia Civil 2 Phelipe Brustolon

Philippsen

16128885 7,00 8,40 0,00 15,40 Aprovado

ENGENHARIA

CIVIL

Engenharia Civil 3 Carla Caroline

Hartmann

20039980 7,00 7,00 0,00 14,00 Aprovado

PEDAGOGIA Filosofia 1 Alex Porto 7064525244 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado